superiore rispetto agli oneri che si dovrebbero versare all’Amministrazione Comunale, 

come meglio si evince da quanto qui specificato: 

Spese per le opere da realizzare:  

A – Formazione strada di P.L. 

128.428,80 € (Centoventottomilaquattrocentoventotto/80 Euro); 

B – Nuova conduttura di fognatura acque chiare 

103.407,65 € (Centotremilaquattrocentosette/65 Euro); 

C – Allacciamento rete elettrica e telefonica 

42.346,57 € (Quarantaduemilatrecentoquarantasei/57 Euro); 

D – Allacciamento rete idrica 

6.545,74 € (Seimilacinquecentoquarantacinque/74 Euro); 

E – Illuminazione pubblica  

22.604,01 € (Ventiduemilaseicentoquattro/01 Euro); 

TOTALE U1 303.332,77 € (Trecentotremilatrecentotrentadue/77 Euro) 

Oneri di urbanizzazione primaria, di cui alla delibera del Consiglio Comunale del 

13/03/2008 n. 8: 6,27 €/mc  

Pagina 8 di 12 

Metri cubi realizzabili: 2.447,20 mq x 3,00 m = 7.341,60 mc

[...]

conteggiate a totale scorporo degli oneri di urbanizzazione primaria, perché di importo 

superiore rispetto agli oneri che si dovrebbero versare all’Amministrazione Comunale, 

come meglio si evince da quanto qui specificato: 

Spese per le opere da realizzare:  

F – Formazione di area verde 

18.682,78 € (Diciottomilaseicentottantadue/78 Euro); 

G – Formazione di percorso pedonale 

41.886,00 € (Quarantunomilaottocentottantasei/00 Euro); 

TOTALE U2 60.568,78 € (Sessantamilacinquecentosessantotto/78 Euro) 

Oneri di urbanizzazione secondaria, di cui alla delibera del Consiglio Comunale del 

13/03/2008 n. 8: 8,13 €/mc  

Metri cubi realizzabili: 2.447,20 mq x 3,00 m = 7.341,60 mc 

Oneri di urbanizzazione primaria dovuti: 8,13 €/mc x 7.341,60 mc = 59.687,21 €